Domini nostri Jesv Christi, quatenus et hie fructum bonae actionis

percipiant et apud districtum iudicem praemia »temse pacis inueniant.

Amen.

f EgoLifeNiaCatiiolic^Eccleai» Scs. Scs. \v\ BpiMopoa aa.

f Ego Viuianm tituli S. Ste( ( —:

) |
phaniin

Celiomonte

preabfter CardinaUa aa.

f £go CifMm preabylar CardinaÜa tituU aancts CeoUi» aa.
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f Egu Ardmitu9 preabyter Cardinalis tituli sanctse Crucis in Jerusa>

lern SS.

•J-
Ego Mntthetts presbyter CardinalLs tituli S. Marcelli ss.

•j- Ego Laborans presbyter Cardinalis S. Marise trans Tibrim tituli 88.

*{* Ego Petrus tituli sanct» Susannie presbyter Cardinalis ss.

-{ Ego Chunradus Sabiwnuis Episcopus Salzpurgemi» mifuster 88.

f Ego Theodinus Portuensis et S. RaBns sedis Episcopm 88.

f Ego PrtniH Tuscalanus Episcopus 88.

f Ego Paulus Preiicstinus Episcopus ss.

f Ego Jacobm S. Mariae in Cosmidyn Diaconus Cardinalis 88.

f Ego Ardieio S. Theodori DiacooQs CardiDalis 88.

f Ego BamertM 8. Gregorij ad relam aareom DiaeoauaCardinalis ss.

f Ego Gratimnu saaetonun Cosm» et Damiani Diaconos Cardi-

Balis 88.

DatWB VeUdr, per auumrai UberH taneta Romana Ecclenas

jwnftylm CMtMtfs et CmeeOtat^ VI. Idas Maij, Indietiooe XV.

ineamatieBM Dominiee Anno II.C.LXXXn. Pontifieatiis vero Donini

Lucij Pape III. anno prino.

Hund, Metropol. I. 37S. (Cdit. Hooae.) — Hausiz. 1. 332. — LüQlg, Reichs-

Archir XVII. T77.

ccux.
ChOi IM. ~ iMpoU; fisrasf von Oaiumkk, trlätat im KhtUr Qvmttn

dU ButridUmi^ der MamtgtMkren mmfder Dmm»,

In nomine saiictc ft indiuidue trinitatis Liupoldus dux orientis

Cunrado abbati et fratribus eius de gersten, Ego Liupoldus dei

gratia iiocatus dux in Austria notuni esse cupio omnibus, qui sunt

fideles in domino. mee fore uoliintatis ex diiiine Iienelicio caritatis,

uniuersis quidem generaliter bona desiderare, cunctis felicia pro-

uenire, pauperes uero christi id est spiritales uiros in coomuni uita

atqae daostrali Regi sunimo sub disciplina et magisterio saneti spiri-

tos infatigabili feruore militantes, speciali cultu caritatis senper am-

pleeti eoDsiliis et auxiliis muniendo contra aduersa maouteneret prent

possam, qnoniam qui se ipsos defendere utpote inermes non possont

justmn est, ut nostris amds proteeti ipieti et seeori domino sernire

pemaleant Hine est, qnod monasterinm genieme in beatf dei gene«

triois Marif nomine et hottore constmetum pio amore nenerari enpiens

ab omni enetiene tribntl ?el thekmei in deseensu et aseensu damibii
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uideHceC in dueendis rebus neeessariis» hoc est uino, frumento, lignis

ad edificia idoneis perpetua libertate absoluo ob amorem sanctissimi

et gloriosissimi Sepulcbri domini nostri icsu christi, ad quod inuisen-

dum desiderabilifer propcro et propter familiärem araicitiam dulcis-

simi amiei et cognati mei Styrensis ducis odacheVy quem precordia-

liter diligo. In huius autem caritatis locum uolo nobis uersa uicc ab

eisdom fratribus annuatim talentum dari, ut eadem libertatis gratia

Stabiiis eis et incoouulsa christo protegeote permaneat In Perpetuum.

Kars» Beitrig«, II. 819. — (Bei Lndewig, Reliq. IT. 200 v. Frfthlieh,

Dipl. Gtrtl. 60» aar thailireise.)

CCLX.

1183. 23. Februar. Velletri. — Papst Lucius III. nimml das Kloster Mondwe
in seinen Schulz mit ßestütigung alier liesitzungen ätsselben.

Luciui epiMopus seruas serooram dei dileetis iliis kemrico

abbay monaaterij laoeti miefaaelia buuUuien»i$ eus^e fratribus teni

preaentibiw quam flitarb regnlaran aitam profeMii jn perpetenm.

Qaotiena a nobis petitnr, qnod religionj et hoMstaQ commura 4in<K

seitor» animo nos deeet UbenQ concedere at petentinm deaideriia

eongranm sufliragiom impertirj. Eapropter dilectj in donüiio filg naairia

insds postulationibaa eleroenter annrnmos et felieia reeordationia /ih

noeeniij pape predeceasoris nostrj nestigiia inberentes prefatum mo-

nasterinm beatj Michaelis arehangelj Ltmelaeetue, in quo dkdne eetia

obseqnio mancipatj, sub beatj Petrj et nostra protectfone auscipimua

et presentis scriptj priuilegio eonmottimua Statoentes» «t quascunque

possessiones, quccunque bona idem monasteriom inpresentiaruni iuste

et canoniee possidct Mit in futurum coneessione pontificum, largitione

regum uel principum, ol)lalione lidelium scu aliis iustis modis pre-

stante domino poterit adipiscj, firma uobis ueslrisque suceessoribus

et illibala permaiiearit. In (quibus) hee propriis duximus exprimenda

uocabulis: Locum ipsum, in quo prefatum monastcrium situm est, cum

Omnibus pertinentiis suis, Ecclesiam Steinnchirchin , Ecdesiam Wi-

silburch, iLcalcs\,ym Sconhtj f Ecdesiam Äm//?/«^// (sie), Kcclesiam

de Aböatesdorf, Ecclesiam Yrebachy Ecclesiam VbencangL\ Eccle-

siam Abersse y que est filia ecciesie uestre Maninae, cum capellis in

proprio fundo eonstructis, cum decimis et omnibus earnndem eccl^

siarum pertinentiis. Predium Siwnwtf, Predium Abbatesberge , Pre*

diom Semneahirek, Predium Vrebaekt Predium helpkiwe, Prediuai»
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quod Chunradtis de Irmhretingen et uxor eins Mathildis eidein mo-

nasterio conlulerunt, uidelieet Irmbretingon, et apud Tettingon curiam

unam et apud Ratiwth (sie) mansum unum et apud Lnuganc mansum

dimidium cum mancipüs ad ipsum predium pertinentibus et Vineas,

quas emistis apud Chremise. In parrochialibus insuper ecciesiis. quas

babetis, liceat uobis sacerdotes eligere et diocesano episcopo presen-

tare, quibus, ai ktooej fuerint, epiacopus animarum curam conmittet»

ot ej de spiritualibus , uobia autem de temporalibus debeaot retpon-

äere. Obeimte uero te nunc eiusdem locj abbate uel tuorum quolibet

•oeeesaorum nuUos ibj qualibet aurreptioois astotia seu oitleBtia pre-

ponatur, nisi qoea fratres eoomoig emeiMii uel fratran pan eoa-

sUij samoris seeoDdam d^ timorein et beatj Benedie^ regolan pro-

nideriot eUgendam. DeeeniiiMu ergo, at nidlj omnino boadBam fts

alt prefotoin monaateriiim teraere perlorbare avt eios posaetflioMa

auferre uel ablataa ratinere» minaere aau quibmlibet neiationibiia

fttigare, aed omoia iolegra conaeruentur eonun, pro qaoniiD gnberna-

tioDe ac austentatione eonceasa sunt, naibiu onrntmodia proflitura Salua

aedia ApoatoUoe avetorttate et diooeaanj episcopj canoniea ioaiitki.

Siqua igitur In ftitanm eeeteaiaatiea aeealariaue persona baae noafre

eoMlitntlonia paginam aeiens contra eam temere venire temptaaerit,

seGundo tertioae eonmonita, aisi reatum suum dignu satisfactione

correierit, potestatis honorisque suj dignitate careat reamquc se diuino

iudicio existere de perpetrata iniquitate cognoseat et a sacratissimo

corpore et sanguiiie dej et doiniuj redemptoris nostrj iesu christj

alieiia tiat atque in extremo examine diuine ultiunj subiaceat. Ciinctis

autem eidem Joco sua iura seruantibus sit pax doiuinj nostrj iesu christj,

Quatiiius et hie fructum boiie actionis pereipiant et apud districtum

iudicem premia eterne pacis inueniant. Ameii Amen Amen.

(Signum Pape.) (Monogranuna.)

t Ego Ludtu catbaliee ecclesie episcopus s. s.

f figo Tkeodinus portuensis et sancte Rufine aedia epiaeopua aa.

^0 Hetirieus Albanensis episcopus ss.

f Ego Petita preabytercardina- f Ego Jaeoöus diaconus cardi-

lia tituli aancte Sosanne ss. oaKa aaacte Marie in Coamy-

f Ego Vuuamu tilali aaneti 8te- dyn aa.

phani in oalio monte preabyter f Ego Ardkio dinconua eardina-

oardinalia aa. lia Sancti Tbeodoij aa.
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•j- Ego Laborans (?) presbyter f Ego Gratianus sanctorum

cardinalis sancte Marie traos Cosme et Daraianj diacoaus

tiberim tituli calixfi ss. Cardinalis ss.